



T.C
NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ
REKTÖRLÜĞÜ

SENATO KARARLARI

Tarih: 11.02.2020

Toplantı Sayısı: 05

2020.05.22. Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi bünyesinde bulunan "Seramik ve Cam" lisan programının aşağıda belirtilen gerekçe doğrultusunda isminin değişmemesinin, mevcut isminin korunması ve öğretime aynı adla devam etmesi talebinin uygun olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına,

Mevcut Lisans Program Adı	YÖK Tarafından Belirlenen Yeni Lisans Program Adı	Üniversitenin Mevcut Halinin Devamını İsteddiği/İsim Değişikliği İstemediği Programın Adı
Seramik ve Cam	Seramik ve Cam Tasarımı	<p>Seramik ve Cam program adı öncelikli olarak Güzel Sanatlar ayrıntılı alanına taşınmalıdır. Ayrıca önerilen program adı "seramik ve cam tasarımı" olarak adlandırılmaz. Seramik ve Cam olan program adının Seramik ve Cam olarak kalmasını Tasarım ibaresinin kaldırılmasını öneriyoruz.</p> <p>Gerekçe: Seramik ve Cam Bölümünün öğretim müfredatı Güzel Sanatlar ayrıntılı alanı ile uyumludur. Seramik ve Cam Bölümü'nün amacı; seramik ve cam sanatı ile ilgili çağdaş, estetik, yaratıcı bilgilere sahip, her açıdan donanımlı sanatçı ve tasarımcılar yetiştirmektir. Seramik ve Cam alanı ders müfredatı malzeme, süreçler ve sonuçları açısından Güzel Sanatlar Eğitimi müfredatları ile uyumludur. Müfredattaki derslerde yenilikçi ve deneysel uğraşları kapsayan, çağdaş yöntem, teknik ve uygulamalara odaklı bir içerik dağılımı bulunmakta olup el sanatlarına ilişkin geleneksel bağlamda bir içerik bulunmamaktadır. Tüm bu nedenlerden dolayı, önerilen program adı ve ayrıntılı alan, müfredatı ve içeriği karşılamayacak şekildedir. Bu şekilde bir düzenlenme; alan ve uzmanlık belirleme sürecinde karışıklığa, hedeflenen kazanımların elde edilmemesine, sonuç olarak da öğrenci ve mezunlarımızın mağduriyetine yol açacaktır. Bu nedenlerle program adının Seramik ve Cam olarak kalmasını, Tasarım ibaresinin kalkmasını, Seramik ve Cam programının ise çağdaş sanat ve plastik sanatlar boyutuyla, zanaat temelli olan El Sanatları ayrıntılı alanına değil "Güzel Sanatlar" ayrıntılı alanı başlığı altına yerleştirilmesi gerektiğini önemle belirtiriz.</p>

Katılanların oy birliğiyle karar verilmiştir.